BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Aktuelle Spiele 21.05.2016 - 03.05.2024

Sp-Nr.

182
176
177
178
179
180
181

Datum Anstol3
21.05.2016 15:00
22.05.2016 15:00
22.05.2016 15:00
22.05.2016 15:00
22.05.2016 15:00
22.05.2016 15:00
22.05.2016 15:00

Aktuelle Tabelle:

Platz

© 00 N o g b~ W N B

I N = S S T
A w N B O

Verein
FC Zeholfing

FC Kinzing Il

FC Obergessenbach
SV Wallerfing

SG Hoécking/Ganacker
FC Moos

SV Otzing

FC Gergweis Il

SV Niederporing/Tabertshausen
SpVgg Forsthart

SV Buchhofen

1. FC Reichstorf

Turk Spor Landau

FC Harburg

Spielpaarung

SpVgg Forsthart

FC Zeholfing

FC Obergessenbach

Turk Spor Landau

SV Niederporing/Tabertshausen
1. FC Reichstorf

FC Harburg

Aktuelle Spiele 21.05.2016 - 03.05.2024
AK-Gr4-K2 Osterhofen

Spiele

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26

19
19
19
16
14
14
14
11

P NN OO

FC Moos

FC Kinzing Il

SV Otzing

SG Hocking/Ganacker

FC Gergweis I

SV Buchhofen

SV Wallerfing

U N Torverh.
6 1 83:28
4 3 84:17
1 6 74:35
4 6 76:41
7 5 68:34
5 7 62:31
4 8 76:49
4 11 50:52
3 12 53:50
6 14 33:48
5 16 33:70
3 21 24:98
2 22 17:113
4 21 23:90

Gebiet: Kreis Straubing, Liganummer: 310323, Saison: 15/16

Stand: Freitag, 3. Mai 2024 02:26

Ergeb.
0:1
0:0
3:2
0:12
4:0
1:4
3.7
Tordiff. Pkt. Trend
55 63 L
67 61 [
39 58 L
35 52 ]
34 49 A
31 47 A
27 46 b
-2 37 o
3 36 L
—15 24 @
-37 20 L
-74 9 [ ]
-96 8 L
-67 7 L

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

