

Aktuelle Spiele 21.05.2016 - 16.08.2024 AK-Gr4-K2 Osterhofen

Gebiet: Kreis Straubing, Liganummer: 310323, Saison: 15/16

Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 16. August 2024 04:24

Aktuelle Spiele 21.05.2016 - 16.08.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
182	21.05.2016	15:00	SpVgg Forsthart	FC Moos	0:1
176	22.05.2016	15:00	FC Zeholfing	FC Künzing II	0:0
177	22.05.2016	15:00	FC Obergessenbach	SV Otzing	3:2
178	22.05.2016	15:00	Türk Spor Landau	SG Höcking/Ganacker	0:12
179	22.05.2016	15:00	SV Niederpöring/Tabertshausen	FC Gergweis II	4:0
180	22.05.2016	15:00	1. FC Reichstorf	SV Buchhofen	1:4
181	22.05.2016	15:00	FC Harburg	SV Wallerfing	3:7

Aktuelle Tabelle:

Platz	Verein	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Pkt.	Trend
1	FC Zeholfing	26	19	6	1	83:28	55	63	•
2	FC Künzing II	26	19	4	3	84:17	67	61	•
3	FC Obergessenbach	26	19	1	6	74:35	39	58	•
4	SV Wallerfing	26	16	4	6	76:41	35	52	•
5	SG Höcking/Ganacker	26	14	7	5	68:34	34	49	71
6	FC Moos	26	14	5	7	62:31	31	47	71
7	SV Otzing	26	14	4	8	76:49	27	46	21
8	FC Gergweis II	26	11	4	11	50:52	-2	37	•
9	SV Niederpöring/Tabertshausen	26	11	3	12	53:50	3	36	•
10	SpVgg Forsthart	26	6	6	14	33:48	-15	24	•
11	SV Buchhofen	26	5	5	16	33:70	-37	20	•
12	1. FC Reichstorf	26	2	3	21	24:98	-74	9	•
13	Türk Spor Landau	26	2	2	22	17:113	-96	8	•
14	FC Harburg	26	1	4	21	23:90	-67	7	•